PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Куканского сельского поселения

хабаровского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

29.11.2018  № 11-45

О внесении изменений в решение Совета депутатов Куканского сельского поселения от 20.06.2016 № 47-84 "Об утверждении Положения о порядке и сроках предоставления депутатами Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера"
В соответствии с частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.2 ст.8.1, ч.4 ст.12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ч.2 ст.3 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  Положение о порядке и сроках предоставления депутатами Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене  Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                       С.С. Полухин

Глава сельского поселения
                                                        И.С. Кузнецов
2

                                                                      Приложение
                                                                       к решению Совета депутатов

                                                                       Куканского сельского поселения

                                                                       от ______________№________
О внесении изменений в Положение

о порядке и сроках предоставления депутатами Совета депутатов _Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края сведений  о доходах, расходах,об имуществе и обязательствах имущественного характера
1.пункт 6 Положения изложить в следующей редакции:

"6. Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  осуществляется в порядке, установленном  муниципальными нормативными правовыми актами Куканского сельского поселения."